

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador-Geral

PORTARIA PGJ/PI Nº 439/2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93;

CONSIDERANDO o disposto no PGEA SEI nº 19.21.0749.0003246/2022-55,

RESOLVE

DESIGNAR, com efeitos retroativos, o Policial Militar **HODIRLEY CARDOSO DE MORAIS**, Sargento, matrícula nº 15759, para realizar o policiamento do evento "MP EM AÇÃO-PROCON ITINERANTE", no período de 14 a 18 de fevereiro de 2022, na Comarca de Luzilândia-PI, no horário de 08 às 15:00 horas.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA, em Teresina (PI), 15 de fevereiro de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça



Documento assinado eletronicamente por **CLEANDRO ALVES DE MOURA**, **Procurador-Geral de Justiça**, em 15/02/2022, às 12:59, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php? acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **0188159** e o código CRC **789F5849**.